
PCE Lait nourrisson 1 0-6M 800g Nutricia Nutril

Data provided by GS1 MyProductManager

Lait Nourrissons Poudre 800g 0-6 mois

Information technique et logistique :

N°article : 123941
A commander par : 1 Pièce
Conditionnement : Carton de 6
Unités par palette : 270

DLC minimum à la livraison : 30 Jours

Contenu net par unité : 800 GRM
Poids net (gr.) par unité : 800
Poids brut (gr.) par unité : 910

Informations supplémentaires sur le produit :

Mode d'emploi :
Important: suivez toujours les instructions de préparation. Une
préparation inappropriée peut entraîner des risques pour la santé de
votre bébé. Lavez-vous les mains et veillez à ce que vos ustensiles
soient bien propres. Versez dans le biberon la quantité d'eau requise.
Utilisez de préférence de l'eau en bouteille faiblement minéralisée ou
de l'eau du robinet préalablement bouillie. Chauffez l'eau jusqu'à
37°C. Utilisez le niveleur de la boîte pour racler la poudre
excédentaire. Ajoutez à l'eau le nombre de mesurettes recommandé.
Fermez le biberon et secouez vigoureusement jusqu'à dissolution
complète de la poudre (10 secondes). Contrôlez la température de la
préparation sur la partie intérieure du poignet. Refermez toujours
bien la boîte après utilisation. Consommez dans l'heure suivant la
préparation et jetez les restes.

Conditions de stockage :
Avant ouverture: conservez la boîte à température ambiante. Après
ouverture: conservez la boîte de préférence dans un endroit frais et
sec pendant maximum 4 semaines.

Allégations :
Depuis 125 ans, Nutricia développe les formules Nutrilon® les plus
avancées. Nutrilon® 1 Lait pour nourrissons répond aux besoins
nutritionnels de votre bébé dès la naissance et jusqu'à 6 mois. Dans
un emballage pratique, hygiénique avec un emplacement prévu pour la
mesurette de dosage, et facile à prendre en main avec son format
carré. Avez-vous des questions sur votre alimentation ou celle de
votre enfant ? Nos diététiciennes sont disponibles! Téléphone: 0800 16
16 85 - Whatsapp: +32 471 13 43 00 IMPORTANT: Le lait maternel est
l'alimentation idéale pour les bébés. Nutrilon® 1 convient dès la
naissance si l'allaitement n'est pas possible. Demandez conseil à un
professionnel de santé.
Notre formule avec PronutraTM-ADVANCE contient: - Nucléotides - DHA -
GOS/FOS PronutraTM-ADVANCE 120 ans d'expertise en nutrition infantile
Notre formule avec PronutraTM-ADVANCE contient: - Nucléotides - DHA -
GOS/FOS PronutraTM-ADVANCE 120 ans d'expertise en nutrition infantile

Les ingrédients :
Lactose (LAIT), huiles végétales (huile de tournesol oléique, huile de
noix de coco, huile de colza, huile de tournesol), LAIT écrémé,
lactosérum déminéralisé (LAIT), galacto-oligosaccharides (LAIT),
concentré de lactosérum (LAIT), protéine de LAIT de vache,
fructooligosaccharides, huile de POISSON, citrate de potassium,carbonate de calcium, huile de Mortierella alpina, chlorure demagnésium, chlorure de choline, phosphate tricalcique, citrate desodium, chlorure de potassium, chlorure de sodium, acide L-ascorbique,émulsifiant (lécithine de SOJA), inositol, L-tryptophane, L-ascorbatede sodium, sulfate ferreux, sulfate de zinc, L-carnitine, antioxydant(palmitate d'ascorbyle), D-pantothénate de calcium, nicotinamide,sulfate de cuivre, acétate de DL-'-tocophérol, palmitate de rétinol,hydrochlorure de thiamine, riboflavine, chlorhydrate de pyridoxine,iodure de potassium, acide ptéroylmonoglutamique, phytoménadione,sélénite de sodium, sulfate de manganèse, cholécalciférol, Dbiotine,cyanocobalamine.

(01)05410151319671



Les allergènes :

Ce produit Contient
Crustacés Sans
Oeufs Sans
Poissons Contient
Lait Contient
Noix Sans
Arachides Sans
Graines de sésame Sans
Dioxyde de soufre et sulfites Sans
Céréales Sans
Soja Contient
Céleri Sans
Moutarde Sans
Lupin Sans
Mollusques Sans



Valeurs nutritives :
nbre portions par emballage : 29

Valeurs nutritives

Energie ()

Energie ()

Lipides ()

Dont lipides saturés ()

Dont Lipides mono-insaturés .

Dont lipides poly-insaturés .

Glucides ()

- Dont sucres ()

Fibres alimentaires ()

Protéines ()

Sel ()

Sodium ()

Biotine ()

Calcium ()

Chlorure ()

Cuivre ()

Fluorure ()

Iodine ()

Fer ()

Magnésium ()

Manganèse ()

Vitamine B3 (Niacine) ()

Acide Pantothénique ()

Phosphore ()

Potassium ()

Vitam.B2 (Riboflavine) ()

Sélénium ()

Vitamine B1 (Thiamine) ()

Vitamine A ()

Vitamine B12 ()

Vitamine B6 ()

Vitamine C ()

Vitamine D ()

Vitamine E ()

Zinc ()

Par 100ML

préparé

276kJ

66kcal

3.4g

1.5g

1.3g

0.6g

7.4g

7.3g

0.6g

1.3g

0g

21.9mg

1.7µg

60mg

52mg

0.052mg

0.006mg

13µg

0.53mg

5.4mg

0.003mg

0.43mg

0.528mg

41mg

71mg

0.14mg

3µg

0.06mg

58µg

0.17µg

0.048mg

9.2mg

1.4µg

1.1mg

0.48mg

Contact :
Danone Belux nv

Werkhuizenkaai 160, 1000 Brussel - Tel: 0800 166 85 -
info.nutrition@nutricia.be

Disclaimer :
Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur
les allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons.
Il est toutefois possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar
d'un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés.
C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplètes, incorrectes ou
pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux informations telles qu'elles
figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits
non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou
des autres manipulations nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver
ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de
MyProductManager (c), propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page:
http://www.gs1belu.org/


